

# חַת־ת לַיּוֹם שְׁלִישֵׁי פְּרִשֵׁת קוֹרַח (בְּחוֹ"ל נְשַׁלַּח) כ"ד סיון ה'תשפ"ג – שְׁנַת הַקְּהֵל

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר [kidschitas.he@gmail.com](mailto:kidschitas.he@gmail.com)

## חֲמֵשׁ / שְׁלִישֵׁי עִם רִש"י

יהושע וכלב נסו לשכנע את בני ישראל לשנות את דעתם על ארץ ישראל. "אם ה' רוצה הוא יכול להביא אותנו לארץ ישראל! אל תעשו נגד ה', ולא נצטרך לחשש מהאנשים הענקים החזקים שגרים שם, ה' יעזור לנו!"

בני ישראל כל כך כעסו על יהושע וכלב, שהם רצו לזרק עליהם אבנים. אבל אז הם ראו את ענן ה' יורד לפנייהם במשכן, הם הפסיקו היות שראו שה' רוצה לדבר עם משה.

ה' מאד כעס, זו הפעם העשירית שבני ישראל מראים שהם אינם בוטחים בה'. ה' אמר שאולי הוא צריך להשמיד את עם ישראל ולהתחיל עם חדש ממשה רבנו.

משה בקש מה' שלא יעשה זאת, כי כך זה יראה כאלו ה' לא יכול להביא את בני ישראל לארץ ישראל. הוא בקש מה' לסלוח לבני ישראל, כפי שנאמר בי"ג מדות הרחמים, שה' סולח לעם ישראל.

ה' הסכים לסלוח להם ולא להרוג את כלם, אבל אמר שלבני ישראל לא מגיע להכניס לארץ ישראל מלבד יהושע וכלב. הם יאלצו ללכת בדרך אחרת במדבר כעת, כיון שלא מגיע להם שה' יציל אותם מהגוים שנמצאים בדרך.

## תְּהִלִּים / יוֹם כ"ד לַחֲדָשׁ פְּרָקִים קי"ג-קי"ח

בתהלים של היום בפרק קי"ח מופיע הפסוק: "ה' לי בעזרי ואני אראה בשנאי".

איך יכול דוד המלך לומר שיש לו עוזרים ושה' הוא עם העוזרים? מי עוזר לנו חוץ מה'?

חסידות מסבירה ש"עזרי" הם הדברים הגשמיים שבעולם.

ה' הטמין ניצוץ (חלק) של קדשה בתוך הדברים הגשמיים וכשאנו משתמשים מקבלים את הכח לעזור לנו לכן יחד עם תפלה ובקשה מה' שיעזור לו, אדם צריך גם להשתמש באלקות שנמצאת בדברים הגשמיים (כמו אוכל ושתיה) שנועדו לעזור לו.

# תניא / שער היחוד והאמונה פרק ז' (כ"ד סיון שנה פשוטה)

היום לומדים על שני סוגי חיות שה' נותן לעולם ההבנה הזו תעזר להבין איך ה' יכול להיות בכל מקום, כדי שלא נטעה במחשבה שצמצום הפונה שה' עזב את העולם חס ושלום.

1. **סובב כל עלמין** – החיות שמסביב לעולם. החיות הזו מגיעה מהידיעה של ה' בעולם והיא הגורמת לכל הדברים רוחניים וגשמיים באחד להתקיים בעולם. אדם יכול לחשב שהפונה שהחיות הזו אינה נמצאת בעולם, אולם זו טעות. אפשר להבין סוג זה של חיות במשל של ידיעת דבר. כאשר חושבים על שלחן, כל השלחן הוא חלק מהמחשבה שלנו. רגל השלחן איננה חלק משמעותי יותר במחשבה מאשר חלקו העליון של השלחן. זהו משל לחיות של ה' מסוג סובב כל עלמין.

הידיעה של ה' בוללת כל חלק של העולם בשהו. אבל "הידיעה" של ה' על השלחן בעצם גורמת לאותו שלחן להתקיים. החיות של ה' נותנת חיות שזה לכל חלק בעולם וגורמת לקיום של כלם. היא נקראת **סובב** - מסביב לעולם, בין שזהו סוג של חיות שהעולם אינו מרגיש.

2. **ממלא כל עלמין** – סוג זה של חיות ממלא את העולם, זוהי חיות מיחדת ושונה לכל פרט ופרט בעולם. זהו סוג החיות המתאים לאבנים, עצים וחיות והחיות המתאימה בדיוק לכם ולי!

## היום יום / כ"ד סיון

חסיד כתב פעם לרבי הרי"צ ושאל כיצד תהיה לו התקשרות לרבי מאחר ומעולם לא התראו פנים אל פנים (לא נפגשו).

הרבי הרי"צ השיב: התקשרות אמיתית נובעת מלמוד תורתו של הרבי. למוד המאמרים והשיחות של הרבי, למוד והתוועדות יחד עם אנ"ש והתמימים, אמירת תהלים אחר התפלה (עפ"י תקנת הרבי ריי"צ) ולמוד תורה מדי יום - זוהי התקשרות.

## ספר המצוות / מצות עשה קס"ב, לא תעשה שכ"ה, עשה קס"ג, לא תעשה שכ"ו.

בספר המצוות היום לומדים ארבע מצוות על שביתה ממלאכה בחג השבועות ובראש השנה.

**מצות עשה קס"ב** - יש לשבת ממלאכה בחג השבועות

**מצות לא תעשה שכ"ה** - אסור לעשות מלאכה בחג השבועות

**מצוות עשה קס"ג** - יש לשבת ממלאכה בראש השנה

**מצוות לא תעשה שכ"ו** - אסור לעשות מלאכה בראש השנה

## רמב"ם / הלכות שביתת יום טוב פרקים ד', ה', ו'

אתמול ברמב"ם למדנו שאין להדליק אש ביום טוב. אבל היום מסביר הרמב"ם שאי אפשר להצית אש חדשה אבל אפשר להדליק אש מאש אחרת שכבר דולקת.

בנוסף לומדים על שמחת יום טוב. מה גורם לאדם לשמוח? הרמב"ם אומר שהדרך לודא שהילדים ישמחו בחג היא לתת להם אגוזים וממתקים. לנשים אומר הרמב"ם לשמח באמצעות בגדים ותכשיטים וגברים יאכלו בשר וישתו יין כדי לשמוח בשמחת החג.

# דרכי החסידות / הכנה לג' תמוז

---

אפשר להתקשר לרבי על ידי למוד תורתו:

הרבי הרש"ב אמר לפני הסתלקותו "איך גיי אין הימל און די כתבים לאז איך אייך" - אני הולך לשמים ומשאיר את כתבי החסידות שלי לכם.

הרבי רש"ב התכוון שלא יצטערו בגלל שעדין תהיה להם חסידות.

הרבי מסביר שאין הכוונה שהתורה של הרבי נמצאת כאן והרבי עצמו במקום אחר, אלא הכוונה היא שהחיות והנשמה של הרבי הם בחסידות.

כאשר לומדים את התורה של הרבי, מתחברים עם הרבי ומקבלים כח ממנו לחיות כפי שהרבי מלמד אותנו.

כך הרבי חי בתוכנו!